Página 1 de 3

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 15/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26/2022

PROTOCOLO N. 65/2022 de 21 de março de 2022, lv. 02, fl.31
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA

MATRIZ CURRICULAR DO 5º ANO DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior,

por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado das inscrições:

Número de

matrícula

Desejo me inscrever para

a disciplina:

Deferimento /

Indeferimento
Motivo

23881  Direito Civil V Indeferida
Em duplicidade

23439  Direito do Trabalho  Indeferida
Em duplicidade

23439  Direito do Trabalho  Deferida

-

23881  Direito Civil V  Deferida
-

24280  Direito Civil V  Deferida
-

24277  Direito Civil V  Deferida
-

Reitera-se que eventual recurso, questionamento ou dúvida, deverá o(a)

candidato(a) encaminhar e-mail para monitoria@direitofranca.br/, até a data de 30/03/2022 até às

20h.

Franca/SP, 29 de março de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF